Dual Case für das Huawei P10 Lite
SKU: TECOVERMAGHUP10LK
Abdeckung mit rückseitigem Magneten für das Huawei P10 Lite
Das Dual Case ist eine harte Abdeckung, die Ihr Huawei P10 Lite vor Stößen und Kratzern optimal schützt. Ausgestattet mit einer
magnetischen Rückseite, kann das Case auf jeder magnetischen Oberfläche wie beispielsweise auf der Halterung im Auto platziert
werden.*
Das Dual Case passt perfekt zum Huawei P10 Lite und erlaubt hierbei den Zugriff auf die Power-Taste und die Lautstärkeregelung.
Ebenfalls im Freien liegen der Klinkenanschluss und die Öffnung für die Befestigung des Ladekabels.
Eigenschaften:
hohe Robustheit bei Fall
rückseitiger Magnet
kompatibel mit allen magnetischen Medien SBS
* Der Support ist nicht inbegriffen
Dual Case für das Huawei P10 Lite
SKU: TECOVERMAGHUP10LK
Technische Daten
Farbe: black
EAN: 8018417240904
SKU: TECOVERMAGHUP10LK
Gewicht: 43 g
Typ: Hartschalen-Schutzhülle
Material: PC + PU
Anderen Eigenschaften: kompatibel mit allen magnetischen Medien SBS
Endverarbeitung/Merkmal: rückseitiger Magnet
Logistikdaten
Tiefe Pack: 10 mm
Breite Pack: 75 mm
Tiefe Inner: 140 mm
Höhe Pack: 147 mm
Gewicht Pack: 43 g
Breite Inner: 105 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 385 mm
Höhe Inner: 215 mm
Gewicht Inner: 500 g
Breite Master: 460 mm
Anzahl Master: 72
Höhe Master: 235 mm
Gewicht Master: 8400 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it